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QUESTION 1

View the following exhibit. 

Which statement is true regarding this failed installation log? 
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A. Policy ID 2 is installed without a source address 

B. Policy ID 2 will not be installed 

C. Policy ID 2 is installed in disabled state 

D. Policy ID 2 is installed without a source device 

Correct Answer: D 

 

 

QUESTION 2

What does the diagnose dvm check-integrity command do? (Choose two.) 

A. Internally upgrades existing ADOMs to the same ADON version in order to clean up and correct the ADOM syntax 

B. Verifies and corrects unregistered, registered, and deleted device states 

C. Verifies and corrects database schemas in all object tables 

D. Verifies and corrects duplicate VDOM entries 

Correct Answer: BD 

6.2 Study Guide page 305verify and correct parts of the device manager databases, including:inconsistent device-to-
group and group-to-ADOM memberships-unregistered, registered, and deleted device states- device lock statuses-
duplicate VDOM entries 

 

QUESTION 3

Refer to the exhibit. 

Which statement about the object named ALL is true? 

A. FortiManager updated the object ALL using the FortiGate value in its database. 
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B. FortiManager installed the object ALL with the updated value. 

C. FortiManager created the object ALL as a unique entity in its database, which can be only used by this managed
FortiGate. 

D. FortiManager updated the object ALL using the FortiManager value in its database. 

Correct Answer: A 

 

 

QUESTION 4

Which two settings must be configured for SD-WAN Central Management? (Choose two.) 

A. SD-WAN must be enabled on per-ADOM basis 

B. You can create multiple SD-WAN interfaces per VDOM 

C. When you configure an SD-WAN, you must specify at least two member interfaces. 

D. The first step in creating an SD-WAN using FortiManager is to create two SD-WAN firewall policies. 

Correct Answer: AC 

 

QUESTION 5

Refer to the exhibit. 
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Which two statements about an ADOM set in Normal mode on FortiManager are true? (Choose two.) 

A. It supports the FortiManager script feature 

B. It allows making configuration changes for managed devices on FortiManager panes 

C. FortiManager automatically installs the configuration difference in revisions on the managed FortiGate 

D. You cannot assign the same ADOM to multiple administrators 

Correct Answer: AB 

"FortiGate units in the ADOM will query their own configuration every 5 seconds. If there has been a configuration
change, the FortiGate unit will send a diff revision on the change to the FortiManager using the FGFM protocol." 
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